
228/000                             Artikelpass für 448747                      08.03.2024,15:08:20   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Kasselernachen ohne Knochen tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Kasselernachen ohne Knochen tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : RARI Food International GmbH, Hovestraße 72, D-20539 Hamburg

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : LASCHORI

GTIN                           : 4045395495518

LAN                            : 40551

Höhe                           : 120 mm

Breite                         : 275 mm

Tiefe                          : 375 mm

Bruttogewicht                  : 2530 g

Füllmenge                      : 2500 g

Datenverantwortlicher          : RARI Food International GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 92% Schweinenacken ohne Knochen, Trinkwasser, jodiertes

                                 Nitritpökelsalz (jodiertes Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit),

                                 Glucosesirup, Zucker, Dextrose, Stabilisatoren: Triphosphat, Polyphosphat,

                                 Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, natürliche Aromen, Würze, Rauch

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1016,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 243,0 kcal

Fett                           : ca. 17,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 0,7 g

 davon Zucker                  : ca. 0,7 g

Eiweiß                         : ca. 20,5 g

Salz                           : ca. 1,6 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Nitritpökelsalz, Natriumnitrit, Triphosphat, Polyphosphat, Natriumascorbat

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


